
De vapen som Djurstyrkor i FurMil i huvudsak  
använder i fält under 2020-talet och framåt. 
Andra specialvapen och speciell taktisk utrustning  
förekommer i olika insatser, denna PDF visar  
de vanligaste vapnen och vapensystemen  
inom FurMil. 
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Lätt automatkarbin med bra precision, rödpunktssikte och lasersikte.  
5,56 ammunition.  

Lätt automatkarbin med bra precision, rödpunktssikte och lasersikte.  
5,56 ammunition.  

Större automatkarbin med bra precision, rödpunktssikte och lasersikte.  
5,56 ammunition. 3 olika skjutlägen, 1 skott, 3 skott och automateld. 
Tillhörande granatmodul för 40 mm granater med olika verkan, spräng,  
pansarbytande, splitter, napalm, fosfor, termit och gas.   



Tyst lätt automatkarbin i komposit, sikte med rödpunkt och avståndsmätare 
samt night vision. 5,56 ammunition. Magasinet rymmer 35 skott. 

Höghastighets automatkarbin med 40 mm granattillsats. Finns olika sorters 
sikten att sätta på och olika typer av 40 mm granater. Ammunitionen är 9 
mm med explosiv spets. Finns två sorters magasin, ett med 38 skott och ett 
med 50 skott. 

Avancerat vapen med 46 mm granatdel för flera olika typer av granater,  
magasinen finns med 30, 50 och 80 skott som förs in i kolven. Ammunitio-
nen är 10 mm koboltkulor med explosiv kärna. Avancerade sikten med  
röntgen, IR och radar samt optik för att ta sig runt aktivt kamouflage.  



Precisionsautomatkarbin med rödpunktssikte och lasersikte.  
5,56 ammunition. 4 skjutlägen 1 skott, 3 skott, 5 skott och automateld. 
Finns tillhörande granatmodul för 30 mm granater och 40 mm granater med 
olika verkan, spräng, pansarbytande, splitter, napalm, fosfor, termit och gas.   

Precisionsautomatkarbin med rödpunktssikte och lasersikte.  
8 mm ammunition. 3 skjutlägen 1 skott, 3 skott och automateld. 
Granatdelen är för 45 mm laserstyrda granater, spränggranat, clustergranat, 
syragranat, napalmgranat, pansarbrytande, högexplosiv granat.  

Höghastighetsautomatkarbin med rödpunktssikte och lasersikte.  
10 mm koboltammunition med explosiv spets. Kapacitet 58 skott.  
3 skjutlägen 1 skott, 3 skott och automateld. Granatdelen är för 22 mm  
Granater av typerna spräng, pansarbrytande och högexplosiv.  



Gevär som skjuter upp till 8 olika 40 mm granater som ligger i ett  
trummagasin. Lasersikte och IR sikte samt mörkersikte.  

Automatisk hagelgevär av typen AA-12 som är uppgraderad till NG.  
Trummagasin som rymmer upp till 50 olika typer av hagelpatroner, vanliga,  
med explosiv målsökande kula och med termit/magnesiumhagel.  
IR sikte och lasersikte samt mörkersikte.  

Avancerat gevär som skjuter både 10 mm kulor och 22 mm högexplosiva 
granater. Kulmagasinet rymmer 38 kulor och granatmagasinet rymmer 12 
granater. Avancerat sikte med nattvision, lasersikte, radar, röntgen som ser 
genom väggar och avancerad optik som tar sig runt aktivt kamouflage.   



Lätt snipergevär som är effektivt upp till 800 meter, 7 mm höghastighetskula 
samt kalibrerande kikarsikte. Kikaren är även med mörker och IR sikte.   

Snipergevär som är effektivt upp till 1500 meter, 12 mm höghastighetskula 
och finns även kulor med explosiv spets. Kalibrerande kikarsikte. Kikaren är 
även med mörkersikte, röntgen som ser genom väggar  och IR sikte samt 
avancerad optik som tar sig runt aktivt kamouflage.   

Snipergevär som är effektivt upp till 3500 meter, 12 mm höghastighetskula 
och finns även kulor med explosiv spets. Kalibrerande kikarsikte. Kikaren är 
även med mörkersikte, röntgen som ser genom väggar  och IR sikte samt 
avancerad optik som tar sig runt aktivt kamouflage.   

Snipergevär som är effektivt upp till 5800 meter, 14 mm målsökande  
höghastighetskula och finns även kulor med explosiv spets.  
Kalibrerande kikarsikte. Kikaren är även med mörkersikte, röntgen som ser 
genom väggar och IR sikte samt avancerad optik som tar sig runt  
aktivt kamouflage.   



Maskinpistol i komposit med kapacitet för 50 stycken 9 mm kulor.  
Lasersikte och IR sikte. 

10 mm kraftfull pistol, kapacitet 12 kulor. finns även med koboltkulor med 
explosiv spets. 

Hagelbössa med pump för närstrid etc. Kapacitet upp till 16 hagelpatroner.  

Frammagasinspistol med 9 mm penet-
rerande titankulor, användes tidigare av 
FPR men används idag av flera olika 
Djurstyrkor. Pistolen har 3 skjutläge,  
1 skott, 3 skott och automat.  
Inbyggt lasersikte. Förutom titankulor 
som går igenom det mesta.  
Så finns pistolen med elchockskulor och 
nervgiftskulor också.  



Stridskniv med kevlarskaft lindat med lackad 
människohud, bladet är av högkvalitativ  
keramisk grafitlegering och extremt hållbart.  
Eggen är av diamantlegerad kvalitetstitan. 

Närstrids maskinpistol med  
9 mm kulor, magasin med 40 och 
60 skott. 

Kastkniv av keramiskt stål,  
väldigt hållbar och håller sig 
vass länge. Kan användas som 
närstridskniv och som verktyg 
också.  



Elektromagnetiskt antipansarvapen som skjuter en stråle av smält metal mot 
fientliga stridsvagnar och bunkrar, strålen bränner igenom alla typer av  
material. 

Taktiskt GPS och radarstyrt robotvapen som sköts av en djursoldat, kan slå 
ut stridsvagnar och mål i luften samt byggnader på långa avstånd.  

Bärbar kulspruta med roterande pippaket på 6 pipor, extrem  
eldhastighet. Ammunition 12 mm. Finns som vanliga kulor, pansarbrytande 
och som explosiva kulor. Ammunitionen bärs i ryggsäck och förser vapnet 
med ammunition via ett rörligt matningsband.  



Antipansarvapen som skjuter raket med riktad sprängverkan mot fientliga 
stridsvagnar. Det finns också raketer med annan verkan som napalm/termit 
mot byggnader och värn samt bunkerpenetrerande raketer mot bunkeran-
läggningar. Det finns även luftvärnsraketer till AT-4 som kan ta ner  
helikoptrar och flygplan på låg höjd.  

Taktisk och kraftfull mina som reagerar på rörelse 
med fotocell. Finns som vanlig sprängmina samt 
som mina som skickar ut en skur av små  
metallkulor eller små keramiska pilar.  

Tasseldvapen med röntgensikte som skjuter uranmantlade 18 mm kulor.  
Används för att skjuta sönder vitala delar eller fiender inne i pansarfordon 
och skjuta igenom bunkerväggar och tjocka murar för att träffa fiender och 
vitala delar.   



Raketgevär för 4 raketer som kan 
slå ut stridsvagnar, ta ner flygplan 
och helikoptrar på låg höjd, samt 
spränga byggnader och spränga 
genom murar och slå ut fiendens 
radarsystem och luftvärnssystem. 
 
M-202 finns även i modernare  
version med laserstyrda och radar-
styrda taktiska målsökande raketer 
som används mot rörliga mål på 
längre håll och mot mål som döljs 
bakom byggnader, i byggnader och 
bakom berg och kullar.  

Bärbart luftvärnssystem som 
skjuter ner flygplan på högre 
höjd och längre avstånd,  
missilen styrs med radar och 
IR. Kan även användas mot  
helikoptrar och drönare samt 
skjuta ner fientliga missiler och 
finns även med funktion  
att styras mot fientlig radar och 
slå ut radarsystem för fienden. 

Taktisk smart drönare med utfällbara vingar, skickas upp av enskild djursol-
dat. Kan fjärrstyras eller använda AI för att själv leta upp, känna igen  
fienden och attackera. Drönaren är en Kamikaze-drönare som används en 
gång. Den kan ha olika typer av stridsspets och kan programmeras för  
specifika mål eller känna igen en viss fiende med ansiktsigenkänning.    



Skickar mikrovågor mot fienden, antingen svaga som får fienden att backa 
eller kapitulera. Vapnet kan även skicka starka mikrovågor som får fienden 
att koka sönder invärtes samt att vapnet kan skicka en kraftig EMP-stråle för 
att slå ut fiendens elektronik eller skicka en liten kulblixt som lamslår fienden 
eller en kraftigare kulblixt som dödar fienden. 

Geväret skjuter penetrerande raketer med en sändare in i exempelvis en 
byggnad eller ett fordon, raketen sänder ut en signal som styr kryssnings-
missiler och styr bomber från flygplan på hög höjd mot målet.  

Kraftfull och avancerad pilbåge i tålig komposit som skjuter pilar med bra 
precision på långa avstånd. Finns flera olika taktiska pilar. Pilar med störsän-
dare, pilar med giftampull, pilar med målsökningssignal, pilar med  
nervgasampull och pilar med explosiv spets. 



Spränggranat standard. Högexplosiv granat. Flashbang. 

EMP-Granat. Termitgranat. Fosforgranat. 

Napalmgranat. Nervgasgranat. Clustergranat. 

Rökgranater med  
olikfärgad rök. 

Spränggranat med timer. Syragranat med  
molekylär syra.  


